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ИЗЛОЖБА НА ЗАВРШНИ АРХИТЕКТОНСКИ ПРОЕКТИ И 
АНАЛИТИЧКИ МОДЕЛИ НА СТУДЕНТИТЕ НА АРХИТЕКТОНСКИОТ 
ФАКУЛТЕТ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“-СКОПЈЕ

ФОАЈЕ НА МАКЕДОНСКАТА ОПЕРА И БАЛЕТ 
5-9 НОЕМВРИ 2018

                                  куратор   Проф. д-р Анета Христова-Поповска
учесници:учесници: Борјан Менкиноски / Ива Рајчевска / Љавдрим Лимани / 
Егзон Алити / Марија Петрова / Христина Стојилова / Вјоса Сарачини 
/ Теута Бајрами / Вероника Османли / Ева Пеповска / Елена 
Андонова / Наталија Веселинова / Бисера Коџасинска / Марија 
Трајковиќ / Дора Тодорчевска / Саше Нешиќ / Теодора Михајловска 
/ Ана Грковска / Борјан Овезовски / Ангела Димитрова / Матеја 
Николиќ / Матеј Тодоровски / Ирина Цоневска / Димитар Петровски 
/ / Михајло Стојановски / Миа Шириќ / Александар Петровски / 
Тамара Симјановска / Илија Попоски / Наташа Азманова

ОТВРАРАЊЕ НА ИЗЛОЖБАТА 5 НОЕМВРИ ВО 20:00  ЧАСОТ

Дирекција за култура и уметност – Скопје и 
Архитектонски факултет при УКИМ – Скопје


